Ho-nan Occidentalis ex praefectura ad Vica
riatus Apostolici dignitatem, elevatur, 
qui iisdem alumnis Instituti Aemiliani 
a S. Francisco Xaverio, qui hucusque 
fructuose eum coluerunt, servatur, 226. 

Horae minores quomodo recitandae iuxta 
novas leges, 641. 

Hora sancta (Archisodalitas ab) in oppido 
« Paray-le-monial » dioecesis Augusto-
dunensis instituta et mirifice propagata, 
donatur facultate omnes eiusdem nominis 
et instituti sodalitates ubique gentium 
exsistentes vel futuras aggregandi, 157. 

Horvart Arthurus Guilelmus, sacerdos, no
minatim excommunicatum 53. 

Humbert Augustus, eius opus quoddam in 
Indicem refertur, 278. 

Hungariae regni Antistites per epistolam 
grati animi testimonium accipiunt de lit
teris Romano Pontifici exhibitis, quibus 
iniuria reprobatur eidem Romae publice 
inflicta, 61. 

Hymni: - proprii qui ad integritatem histo
riae non pertinent, impediti transferentur 
in alias horas, quod si hoc fieri non pos

sit sine coniunctione cum aliis, omittan
tur in recitatione publica, in privata 
iungi possunt. 138; - conclusio propria 
dicatur, quae convenit officio diei, 645. 

I 

Iacobus maior (S.), templum ei dicatum 
Neapoli, Sanctae Sedi immediate subie
ctum, et Nobilium Hispanorum Archi
sodalitati Sanctissimi Sacramenti credi
tum, ad basilicae minoris dignitatem 
evehitur, 340 ; templum Abbatiale de Pon-
tida ei dicatum item basilica minor re
nuntiatur, 159. 

Ieiunium, et abstinentia dispensatur si in
ciderint in festum de praecepto servan
dum, vel etiam patronorum solemniter 
celebratum, 306:-in Dalmatia servandum 
edicitur cum abstinentia a carne, ovis 
et lacticiniis feria vi in Parasceve, fer. vi 
quatuor temporum quadragesimae, vigi
liis Assumptionis B. M. V. et Nativita
tis Dñi 363; cum abstinentia a carne 
tantum, feria iv Cinerum, feriis vi et 
sabbatis Quadragesimae, feriis iv et vi 
Adventus, feriis quatuor temporum, et 
vigiliis Ss. Apostolorum Petri et Pauli, 
Annuntiationis B. M. V, et Omnium 
Sanctorum ; cum usu carnis in unica co-
mextione reliquis Quadragesimae diebus: 
ad ientaculum lac admittitur exceptis 
praeter quatuor dies supra enumeratus, 
feriis Quatuor Temporum, 362 : a Nigri
tis et Indis Americae servandum tantum 
feriis vi Quadragesimae et Sabbato San
cto, 669. 

Immaculata Conceptio B. M. V., utrum a 
sanctis viris priorum saeculorum agnita 
fuerit, imprudentissime in dubium revo
catur, 119. 

Immigrantes in Brasilia ex Europa: eis sub
ministrandi sacerdotes, 262. 

Imperiali marchio, v. De Hemricourt de 
Grunne. 

Indi Americae, v. Ieiunium. 
Indulgentia: - certis diebus assignata lucrari 

potest a meridie diei praecedentis ad 
mediam noctem diei constituti, 64 ; - cer
tis invocationibus annectitur, 258; - pro 
plenaria, benedictioni in fine concionum 
annexa, formula consueta « Benedicat 
vos etc. » est usurpanda, 241 : - Altaris 
privilegiati v. Altare. 
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Infante Iesu (Archisodalitas ab), Bethlemi 
instituta, nova condecorata* indulgen
tia, 125. 

Infantia Iesu (Societas ab) testimonium ac
cipit gratulationis ob rerum feliciter ge-
starum narrationem Romano Pontifici 
exhibitam, 129. ^ 

Initia epistolarum S. Pauli anticipanda vel 
omittenda, 136. 

Iniuriae publice Romano Pontifici illatae 
reprobantur ab Ipso, 586; ab Episcopis 
Liguriae, 13; a fidelibus Coloniensibus, 
16; ab Hungariae Praesulibus, 62; ab 
Episcopis provinciae Oregonopolitanae, 
62 ; Venezuelanae, 86 ; et Baltimorensis, 
98; a fidelibus Brixinensis dioeceseos, 112. 

Instituta votorum simplicium: Religiosi te
nentur legibus regularium quoad bene
placitum Superiorum in edendis libris; 
nec possunt eos edere sine eodem bene
placito, auctoris nomine omisso, 270. 

Intentio, quae et quotuplex, 508. 
Invocationes « Gesù mio, misericordia » et 

« O Iesu in SSmo Sacramento, miserere 
nobis » trecentarum dierum indulgentia 
ditantur, 258. 

Ioannes Apost. (S.): in festo ante portam la
tinam, ix lectio ut historica habeatur, 
et, impedita, coniungitur cum VIII, 138. 

Ioannes Baptista (S-), festum deinceps Do
minica antecedente festum Ss. Aposto
lorum Petri et Pauli est celebrandum, 
306; etiam ubi iam sine feriatione cole-
batur, 397; octava, vigilia et Vesperae 
praeferenda sunt octavae, vigiliae et Ve
speris Ss. Petri et Pauli in occursu et 
concursu, 352. 

Ioannes Maria Vianney (B.), in vi lectione 
legatur « secretiorem lucum », 138. 

Ioseph {S.), festum Dominica sequenti diem 
XIX Martii celebrandum, 306; suo loco 
relinquitur sub titulo « Commemoratio 
solemnis S. Ioseph sponsi B. M. V. Con
fessoris », 351. - Patrocinium celebrabi
tur sub ritu duplici primae classis cum 
.octava et novo titulo « Solemnitas S. Io
seph, Sponsi B. M. V., Confessoris, Eccle
siae Universalis Patroni », 351. 

Irregularitatis dispensatio ex defectu perti
net ad S. Congregationem de Sacra
mentis, ex delicto ad S. Congr. Concilii, 
658. 

Italiae Ordinarii litteras accipiunt de insti
tuendo « Comitatu pro emigratione », 513 
(v. Emigrantes). 

Iusiurandum contra Modernistarum errores, 
a Religiosis ordinibus initiandis emitten-
dum coram Episcopo ordinante, ad con
fessiones excipiendas vel conciones ha
bendas admittendis, coram adprobatio
nem concedente; testimonium manere 
debent in archivio Ordinarii qui iusiu
randum recepit, 25 : - idem ab ordinandis 
praestari debet tantum ante subdiaco
natum, nisi Episcopus illud etiam ante 
alios ordines exigat, 181 ; idem nihil novi 
inducit, 87.